

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和4年度山国管内多重無線設備製造
工事地名	大分県中津市大字高瀬1851-2 外

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年5月	12) 設計年月	令和4年5月
2) 事務所名	山国川河川事務所 管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2289800005	14) 単価適用年月	2022年8月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	201日間 自 令和4年8月27日 (当初) 至 令和5年3月15日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	大分県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	中津	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	事務所(出張所等)構内	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和4年7月5日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目: 別紙の通り	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
-------------------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	令和4年度山国管内多重無線設備製造 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)		式	1		7,420,000					
多重無線設備		式	1		7,420,000					
多重無線設備		式	1		7,420,000					
18GHz帯 FWA多重無線装置		組	2	3,710,000	7,420,000					単-1号
機器単体費		式	1		7,420,000					
通信設備		式	1		1,918,593					
多重無線設備工		式	1		1,916,393					
多重無線装置設置工 高瀬局		式	1		975,711					
据付・調整		式	1		633,400					内-1号
配線		式	1		181,139					内-2号
撤去(機器)		式	1		94,430					内-3号
配線(撤去)		式	1		52,472					内-4号

# 設計内訳書

工事名	令和4年度山国管内多重無線設備製造 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬(電気)		式	1		14,270					内-5号
多重無線装置設置工 中津局		式	1		940,682					
据付・調整		式	1		580,000					内-6号
配線		式	1		194,825					内-7号
撤去(機器)		式	1		94,430					内-8号
配線(撤去)		式	1		57,157					内-9号
現場発生品運搬(電気)		式	1		14,270					内-10号
工場製品輸送工		式	1		2,200					
輸送工		式	1		2,200					
輸送(電気)		式	1		2,200					内-11号
直接工事費		式	1		1,918,593					
共通仮設費		式	1		206,450					

# 設計内訳書

工事名	令和4年度山国管内多重無線設備製造 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		33,450				
技術管理費		式	1		33,450				
無線局申請書作成費		式	1		31,220				内-12号
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		2,230				内-13号
共通仮設費 (率計上)		式	1		173,000				
純工事費		式	1		2,125,043				
現場管理費		式	1		888,000				
機器間接費		式	1		1,545,000				
技術者間接費		式	1		194,000				
機器管理費		式	1		1,351,000				
工事原価		式	1		4,558,043				
一般管理費等		式	1		1,071,957				



# 一式当たり内訳書

据付・調整

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	台	1	111,200	111,200			WE300120 単一 4号
多重無線装置調整 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 補正なし	台	1	55,400	55,400			WE300320 単一 5号
多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	台	1	77,700	77,700			WE300120 単一 6号
多重無線装置調整 (FWA)	FWA装置 送受信装置 補正なし	台	1	33,100	33,100			WE300320 単一 7号
(以下材料費)								
空中線支持柱	STK400 φ101.6、4.2t L=2.0m	組	1	356,000	356,000			
合 計					633,400			

# 一式当たり内訳書

配線

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【材料+歩掛】								
ケーブル及び電線配線(ラック配線) IV5.5mm2	5mm以下 新設 抱縛あり	m	47	395	18,565			WYB00017 単一 8号
同軸ケーブル敷設 8D-FB	11-20mmφ以下 新設	m	56	2,657	148,792			WYB00018 単一 9号
ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	露出配線 5mm以下 新設	m	5	476	2,380			WYB00019 単一 10号
ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	管内配線 5mm以下 新設	m	0.2	333	66			WYB00020 単一 11号
ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	2	235	470			WYB00021 単一 12号
同軸ケーブル(端末処理)	NP-H-8DFB 端末処理 新設	箇所	2	4,409	8,818			WYB00022 単一 13号
【材料のみ】								
LANケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリー5e 4P	m	13	36	468			
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V(CV) 3.5mm2 2心	m	10	158	1,580			
合計					181,139			



# 一式当たり内訳書

撤去(機器)

第 3号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	55,580	55,580			WE300120 単一 14号
多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 送受信装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	38,850	38,850			WE300120 単一 15号
合 計					94,430			

# 一式当たり内訳書

配線(撤去)

第 4号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
同軸ケーブル敷設 8D-FB	11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	m	56	937	52,472			WYB00003 単一 16号
合 計					52,472			

# 一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 27.0k m以下 0.1t以下	回	1	14,270	14,270			CB010410
合 計					14,270			

# 一式当たり内訳書

据付・調整

第 6号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	台	1	111,200	111,200			WE300120 単一 4号
多重無線装置調整 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 補正なし	台	1	55,400	55,400			WE300320 単一 5号
多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	台	1	77,700	77,700			WE300120 単一 6号
多重無線装置調整 (FWA)	FWA装置 送受信装置 補正なし	台	1	33,100	33,100			WE300320 単一 7号
(以下材料費)								
空中線支持柱	STK400 φ101.6、4.2t L=1.7m	組	1	302,600	302,600			
合 計					580,000			

# 一式当たり内訳書

配線

第 7号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【材料+歩掛】								
ケーブル及び電線配線(ラック配線) IV5.5mm2	5mm以下 新設 抱縛あり	m	54	395	21,330			WYB00008 単一 17号
同軸ケーブル敷設 8D-FB	11-20mmφ以下 新設	m	61	2,657	162,077			WYB00011 単一 18号
ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	露出配線 5mm以下 新設	m	3	476	1,428			WYB00013 単一 19号
ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	管内配線 5mm以下 新設	m	0.2	333	66			WYB00020 単一 11号
同軸ケーブル(端末処理)	NP-H-8DFB 端末処理 新設	箇所	2	4,409	8,818			WYB00022 単一 13号
【材料のみ】								
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V(CV) 3.5mm2 2心	m	7	158	1,106			
合計					194,825			

# 一式当たり内訳書

撤去(機器)

第 8号内訳書

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多重無線装置据付 ( F W A )	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	55,580	55,580			WE300120 単一 14号
多重無線装置据付 ( F W A )	FWA装置 送受信装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	38,850	38,850			WE300120 単一 15号
合 計					94,430			

# 一式当たり内訳書

配線(撤去)

第 9号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
同軸ケーブル敷設 8D-FB	11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	m	61	937	57,157			WYB00005 単一 20号
合 計					57,157			

# 一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 10号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 27.0km以下 0.1t以下	回	1	14,270	14,270			CB010410
合計					14,270			



# 一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	2200円/台	台	1	2,200	2,200			WE100800 単一 21号
合計					2,200			

# 一式当たり内訳書

無線局申請書作成費

第 12号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
無線局申請書作成費	変更申請 固定局	局	2	15,610	31,220			WYB00004 単一 22号
合 計					31,220			

# 一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 13号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費	(10台まで)	装置	2	1,115	2,230			WYB00006 単一 23号
合 計					2,230			

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	18GHz帯 FWA多重無線装置		単位	組	数量		単価	
						1		3,710,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	18GHz帯 FWA多重無線装置	小容量タイプB 空中線径30cm 屋外装置、屋内装置含む	台	1	2,910,000	2,910,000		WYB00001 単一 2号
	L A Nインタフェース部		組	1	800,000	800,000		WYB00002 単一 3号
	計					3,710,000		
	単価					3,710,000		円/組

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000	
単-2号	18GHz帯 FWA多重無線装置	小容量タイプB 空中線径30cm 屋外装置、屋内装置含む	単位	台	数量	1	単価	2,910,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2910000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,910,000	2,910,000	WE100501 単一 24号	
計						2,910,000		
単価						2,910,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000	
単-3号	LANインタフェース部		単位	組	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（組）		800000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	800,000	800,000	WE100503 単一 25号	
計						800,000		
単価						800,000	円/組	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	多重無線装置据付（FWA）	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	111,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33,100	33,100		
	電気通信技術員		人	3.5	22,300	78,050		
	諸雑費（まるめ）		式	1		50		
	計					111,200		
	単価					111,200	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	多重無線装置調整（FWA）	FWA装置 空中線（小型アンテナ）補正なし	単位	台	数量	1	単価	55,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33,100	33,100		
	電気通信技術員		人	1	22,300	22,300		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					55,400		
	単価					55,400	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	77,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	33,100	33,100			
電気通信技術員		人	2	22,300	44,600			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					77,700			
単価					77,700	円/台		



## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	多重無線装置調整（FWA）	FWA装置 送受信装置 補正なし	単位	台	数量		1	単価	33,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	1	33,100	33,100			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						33,100			
単価						33,100	円/台		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	ケーブル及び電線配線（ラック配線） IV5.5mm2	5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		1	単価	395
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	m	1	306	306	WE115000		
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	1	89.8	89	単- 26号		
計						395			
単価						395	円/m		

# 参考資料（1）

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	同軸ケーブル敷設 8D-FB	11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量			単価
						1		2,657
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,874	1,874	WE303101	
同軸ケーブル		8D-FB	m	1	783	783	単一 27号	
計						2,657		
単価						2,657	円/m	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	露出配線 5mm以下 新設	単位	m	数量			単価
						1		476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 新設	m	1	387.6	387	WE114000	
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	1	89.8	89	単一 28号	
計						476		
単価						476	円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		1	単価	333
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設		m	1	244.8	244	WE114000 単- 29号	
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2		m	1	89.8	89		
計							333		
単価							333	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		1	単価	235
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設		m	1	146.9	146	WE114000 単- 30号	
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2		m	1	89.8	89		
計							235		
単価							235	円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	同軸ケーブル(端末処理)	NP-H-8DFB 端末処理 新設	単位	箇所	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設 (端末処理)	70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,709	2,709	単-	31号	
同軸ケーブルコネクタ	NP-H-8DFB	個	1	1,700	1,700			
計					4,409			
単価					4,409	円/箇所		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	多重無線装置据付（FWA）	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	55,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,100	16,550			
電気通信技術員		人	1.75	22,300	39,025			
諸雑費（まるめ）		式	1		5			
計					55,580			
単価					55,580	円/台		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	多重無線装置据付（FWA）	FWA装置 送受信装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	38,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	33,100	16,550		
	電気通信技術員		人	1	22,300	22,300		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					38,850		
	単価					38,850	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	同軸ケーブル敷設 8D-FB	11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	937	937	WE303101	単一 32号
	計					937		
	単価					937	円/m	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) 1V5.5mm <sup>2</sup>	5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	m	1	306	306	WE115000	単一 26号
	600Vビニル絶縁電線	1V 5.5mm <sup>2</sup>	m	1	89.8	89		
	計					395		
	単価					395	円/m	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	同軸ケーブル敷設 8D-FB	11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量			単価
						1		2,657
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,874	1,874	WE303101	
同軸ケーブル		8D-FB	m	1	783	783	単一 27号	
計						2,657		
単価						2,657	円/m	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	ケーブル及び電線配線 IV5.5mm2	露出配線 5mm以下 新設	単位	m	数量			単価
						1		476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 新設	m	1	387.6	387	WE114000	
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	1	89.8	89	単一 28号	
計						476		
単価						476	円/m	



## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	同軸ケーブル敷設 8D-FB	11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	937	937	WE303101 単- 32号	
計						937		
単価						937	円/m	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	輸送費（電気）	2200円/台	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車運送料金（電気）		台	1	2,200	2,200		
計						2,200		
単価						2,200	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
単-22号	無線局申請書作成費	変更申請 固定局	単位	局	数量		1	単価 15,610
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.7	22,300	15,610		
	計					15,610		
	単価					15,610	円/局	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
単-23号	電気通信施設資産管理用データ作成費	(10台まで)	単位	装置	数量		1	単価 1,115
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.05	22,300	1,115		
	計					1,115		
	単価					1,115	円/装置	

## 参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 08 2022. 08 1. 000-00000002000
単-24号	機器単体費（台）	2910000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2, 910, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2, 910, 000	2, 910, 000	
計						2, 910, 000	
単価						2, 910, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 08 2022. 08 1. 000-00000002000
単-25号	機器単体費（組）	800000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			組	1	800, 000	800, 000	
計						800, 000	
単価						800, 000	円/組

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	306
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.5	20,400	30,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						30,600		
単価						306	円/m	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価	1,874
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術員		人	0.2	22,300	4,460		
	電工		人	0.7	20,400	14,280		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					18,740		
	単価					1,874	円/m	

## 参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000	
単-28号	ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	387.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.9	20,400	38,760		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						38,760		
単価						387.6	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000	
単-29号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	244.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	20,400	24,480		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,480		
単価						244.8	円/m	

## 参考資料（２）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-30号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	146.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.72	20,400	14,688		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						14,690		
単価						146.9	円/m	

## 参考資料（２）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	同軸ケーブル敷設（端末処理）	70MHz～2.5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	2,709
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.03	22,300	669		
	電工		人	0.1	20,400	2,040		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2,709		
	単価					2,709	円/箇所	



## 参考資料（２）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	937
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.1	22,300	2,230		
	電工		人	0.35	20,400	7,140		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					9,370		
	単価					937	円/m	